
   2021年 10月吉日 

 

ご家族 様各位 

関係者 様各位 

  医療法人昌生会 出口病院 

  院長 長岡 興樹 

 

面会禁止一部解除のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、誠にありがとうございます。 

さて、現在の長崎県内での新型コロナウィルス感染者状況から、一部制限がござ

いますが面会禁止を解除いたします。面会予約を下記に従ってお願いします。 

 

～面会前提条件～ 

①面会者に発熱や咳・のどの痛みなどの症状がないこと。 

②面会回数は週 2回まで。 

③県内在住の方で同居の方も含め、新型コロナウィルスワクチン未接種の方は、2週 

 間以内に県外への外出・滞在歴がないこと。         

④県外在住の方で新型コロナウィルスワクチン２回目のワクチン接種日から 14日以 

 上経過していること（面会時に接種証明書の提示をお願いします）。 

⑤満 12歳以上であること。 

なお、面会解除による混雑・密集回避のため、事前予約制といたします。 

◇面会予約受付時間  ☎ 095－844－5293 

月～土曜日（日・祝日を除く）の 【10:00～11:00、14：00～16：00】 

 

また、面会をされる際は、引き続き手洗い、手指消毒、マスク持参・着用の上、面会

時間は 10分程度の短時間で人数は 2人までとし、飲食禁止とします。 

あ◇面会可能時間帯  【14：00～16：00】 

 

以上、感染拡大防止のため、内容をご確認いただきご理解とご協力をお願い申し上

げます。 

なお、長崎県内の感染状況によっては急遽面会を中止させて頂く場合がございます

ので、ご了承下さい。 

敬具  


